

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายดงตากิต

สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านดงตากิต ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,169,979.00	1.3607	1,591,990.43	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมราคา			1,591,990.43	
	ปรับลดราคาคงเหลือ			1,579,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่		2,892.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		545.99 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ 

ประธานกรรมการ

(นายธีภาพ หวังจิตต์)


ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ลงชื่อ 

กรรมการ

(นายธนิศ ณ.จันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ 

กรรมการ

(นายทพพร หอมกลิ่น)

นายช่างโยธา

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายดงตากิต

สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านดงตากิต ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 723 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,892 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต (STRENGTH 280 กก./ตร.ซม.)	433.80	ลบ.ม.	1,690.00	733,122.00	306.00	132,742.00	865,864.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	36.00	ลบ.ม.	467.00	16,812.00	99.00	3,564.00	20,376.00	
3	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	60.00	ตร.ม.	395.00	23,700.00	-	-	23,700.00	
4	งานติดตั้งแบบ	216.00	ตร.ม.	-	-	100.00	21,600.00	21,600.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม.	4.437	ตัน	29,889.00	132,617.00	4,100.00	18,191.00	150,808.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø 19 มม.	1.170	ตัน	23,341.00	27,308.00	2,900.00	3,393.00	30,701.00	
7	ลูกรังไหล่ทาง (เพื่อการยุบตัว 40%)	151.00	ลบ.ม.	100.00	15,100.00	10.00	1,510.00	16,610.00	
8	งานตีเส้นจราจร กว้าง 10 ซม.	144.00	ตร.ม.	280.00	40,320.00	-	-	40,320.00	
								1,169,979.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายธีรภาพ หวังจิตต์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....

(นายธนิต ณ.จันทร์)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....

(นายเทพพร หอมกลิ่น)

กรรมการ

นายช่างโยธา